
LEGENDA  BAREV
KROUŽKOVÁ SKLADBA
KOSTKA DROBNÁ

ŘÁDKOVÁ SKLADBA
KOSTKA DROBNÁ

Zakreslení  inženýrských  sítí  je  pouze  orientační  a  bylo  provedeno  na  základě  údajů  poskytnutých  správci

Před  stavbou  je  nutné  jednotlivá  vedení  opět  vytýčit  a  při  vlastní  stavbě  určit  jejich  skutečnou  polohu.
jednotlivých  vedení  a  jejich  vytýčení  v  terénu,  příp.  z  digitálních  podkladů.

POZNÁMKA :

LEGENDA  INŽENÝRSKÝCH  SÍTÍ
STÁVAJÍCÍ

Kabel  CETIN

Kanalizace
Vodovod

Podzemní elektrické vedení NN

STL plynovod
Veřejné osvětlení

Nadzemní elektrické  vedení  VN
NOVÉ

Rekonstrukce komunikace - Dělnická

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

ŘÁDKOVÁ SKLADBA
OPRACOVANÝ PRAV.KÁMEN

OPĚRNÉ ZDI - OPRAVA

NAVRH / VYPRACOVAL : ZODP. PROJEKTANT :

MĚSTO :

OKRES :

INVESTOR :

KÚ :

KRAJ :

AKCE :

Č.PŘÍLOHY : Č.PARÉ :

Č.ZAKÁZKY :

DATUM :

STUPEŇ :

FORMÁT :

MĚŘÍTKO :

DUBEN 2018

DSP, DPS

ČESKÝ KRUMLOV

ČESKÝ KRUMLOV

MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV

ČESKÝ KRUMLOV

JIHOČESKÝ

M.ŠLINC M.ŠLINC

503-2018

HIP :

M.ŠLINC

Tř.5. května 629,  Včelná    373 82
IČ: 714 33 201

PŘÍLOHA :

OBJEKT : B - SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY

B.2

1 : 250

4 x A4

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Dělnická

NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PD


